

Årsredovisning för  
**Wojciech Pelc Barnläkare AB**

559299-7513

Räkenskapsåret

**2025-03-01 - 2026-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Wojciech Pelc  
Styrelseledamot

2026-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wojciech Pelc Barnläkare AB, 559299-7513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Haninge kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess rådgivning och läkarkonsultation, barnläkare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under de två senaste räkenskapsåren minskat betydligt. Detta på grund av extern anställning hos nyckelperson inom företaget.

### Flerårsöversikt

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	70 603	167 283	1 038 109	979 557
Resultat efter finansiella poster	56 209	132 009	107 981	65 018
Soliditet %	64,6	46,8	24,5	27,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Redovisad omsättningsförändring orsakas av extern anställning hos nyckelperson varav färre uppdrag har utförts.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	14 753	79 836
Balanseras i ny räkning		79 836	-79 836
Vinstutdelning		-80 000	
Årets resultat			53 088
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>14 589</b>	<b>53 088</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 589
Årets resultat	53 088
<b>Summa</b>	<b>67 677</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	17 677
<b>Summa</b>	<b>67 677</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-01 - 2026-02-28</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		70 603	167 283
Övriga rörelseintäkter		14 087	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>84 690</b>	<b>167 283</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 136	-23 684
Personalkostnader	2	-7 614	-14 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 750</b>	<b>-37 839</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 940</b>	<b>129 444</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		286	2 736
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-171
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>269</b>	<b>2 565</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>56 209</b>	<b>132 009</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		11 000	-32 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 000</b>	<b>-32 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 209</b>	<b>100 009</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 121	-20 173
<b>Årets resultat</b>		<b>53 088</b>	<b>79 836</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 200	10 823
Övriga fordringar		3 798	127 174
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 200	10 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 008	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 206</b>	<b>148 356</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		186 924	204 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>186 924</b>	<b>204 134</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>200 130</b>	<b>352 490</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>200 130</b>	<b>352 490</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 589	14 753
Årets resultat		53 088	79 836
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>67 677</b>	<b>94 589</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>92 677</b>	<b>119 589</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		46 000	57 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>46 000</b>	<b>57 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		34 294	37 062
Övriga skulder		17 159	128 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>61 453</b>	<b>175 901</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>200 130</b>	<b>352 490</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

### **Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Alm, Almarnas Ekonomi AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Nacka

*Wojciech Pelc*  
Wojciech Pelc  
Styrelseledamot

2026-03-27

Datum